
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854038

Pronájem bytu 3+1, 82 m2, DV, Praha 5, Hlubočepy, ul. Pivcova

Nemovitost nabízí

KOVA Reality s.r.o.
Malátova 633/12
150 00  Praha 5
 

Pronájem bytu 3+1 s lodžií, Praha 5,
Hlubočepy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 946230 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Hlubočepy, Pivcova

Pronájem bytu 3+1 s lodžií, Praha 5, Hlubočepy

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 3+1 s lodžií, o celkové ploše 85
m, který se nachází v 5. patře revitalizovaného panelového domu
na adrese Pivcova ulice, Hlubočepy, 15200 Praha 5. 
Byt je orientovaný na jihozápad, což zajišťuje příjemné prosvětlení
během celého dne. Obývací pokoj je prostorný a nabízí dostatek
místa pro relaxaci i společenské setkávání. Součástí bytu jsou dále
dvě samostatné ložnice, které poskytují dostatek soukromí pro
všechny členy domácnosti. 
Kuchyně je vybavena moderními spotřebiči včetně elektrické varné
desky, samostatně stojící lednice, vestavěné elektrické trouby,
digestoře a myčky nádobí. Koupelna je prakticky zařízena a
disponuje všemi nezbytnými sanitárními zařízeními. K dispozici je
také velká komora, která slouží jako technická místnost, případně
velká šatna. V suterénu domu je k dispozici sklepní koje.
Bytový dům se nachází ve vyhledávané lokalitě s výbornou
dostupností do centra města. V bezprostřední blízkosti najdete
veškerou občanskou vybavenost  obchody, restaurace, školy,
školky a zdravotnická zařízení. Pro milovníky sportu a aktivního
odpočinku jsou v blízkosti sportovní areály a kultura.
Součástí nájmu jsou poplatky a služby ve výši 6 500 CZK, elektřina
se převádí na podnájemce a vratná kauce ve výši 25 000 CZK. Byt
je k dispozici částečně zařízen, což umožňuje novým nájemníkům
přizpůsobit si prostor podle svých představ. 
Přijďte se podívat na tento zajímavý byt, který kombinuje pohodlí
moderního bydlení s výhodami života ve velkém městě, ale zároveň
v klidné a bezpečné části. Užijte si výhledy, prostor a atmosféru
tohoto domova, který je připraven splnit všechna vaše očekávání.

CENA: (za měsíc) 25 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

82

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854038

Pronájem bytu 3+1, 82 m2, DV, Praha 5, Hlubočepy, ul. Pivcova

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví družstevní

Vybaveno Možno zařídit

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 85

Počet bytů - celkem 31

Realitní makléř

Václav Čuřík
Mobil: 605 200 200
curik@kova.cz

2 / 2


